

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय ओंगोल



PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA ONGOLE

साक्षात्कार/WALK- IN- INTERVIEW

शैक्षणिक सत्र 2025-26 के लिए व्यावसायिक प्रशिक्षक तथा टीजीटी (अंग्रेजी) के पद हेतु पूर्णतः अनुबंध आधारित कर्मचारियों का पैनल बनाने के लिए योग्य और इच्छुक उम्मीदवार दिनांक 25.07.2025 को प्रातः 09:00 बजे पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय ओंगोल परिसर में अपने मूल दस्तावेजों तथा एक फोटोकोपी सेट के साथ साक्षात्कार में भाग ले सकते हैं। अधिक जानकारी हेतु विद्यालय की वेबसाइट https://ongole.kvs.ac.in देखें। संपर्क : 08592-221125.

Eligible and interested candidates may attend walk-in-Interview with original documents and one set of xerox copies on **25.07.2025** at **09:00 AM** in the premises of PM SHRI Kendriya Vidyalaya Ongole for the post of Vocational Trainer and TGT (English) to prepare a panel of teachers for the Academic Session 2025-26. For Application form and more details visit the website - https://ongole.kvs.ac.in **Contact No: 08592-221125**

POST	REQUIRTED QUALIFICATION
Vocational Teacher/Trainer	• B.E., B.Tech/M.Tech (Electronic & Communication
	Engineering).
	Minimum One Year Experience
TGT (English)	• Bachelor's Degree with minimum 50% marks in the
	concerned subject/combination of subjects and in aggregate.
	• English as a subject in all the three years.
	B.Ed. or equivalent degree from a recognized university
	CTET qualified

Sd/ प्राचार्य